FISA PORUMBEI IMBARCATI

| BENZING -

Concurs

Distanta

Cod co1umbof11;
Latitudine

Ceas Atomic

Ceas BENZING
Sincronizare

00001

026102

+047.52.31,5

17.08.22 17:22:35 GPS
17.08.22 17:22:35 +000
17.08.22 17:22:35 GPS+03h

Loc lansare s

Data Tansarii
Columbofil
Longitudine :

SiGHET D

Grigoras si Moisuc

+026.00.06,5

Senzor

DA1DA4D4
DA1DA431
DA9CF9AF
DAFBE64D
DAEAGEC1
DA1DAO9SC
DA1DAO8F
DACD3915
DADF12DC
DA7A51E1
DA1DAOC9
DAE8SADS83
DA1DAZ2B4
DA1DA515
DA1DA75E
DA1DAQO3B
DA1DAOF5
DADBOD77
DA0282CA
DAFBE6A1
DA1DA67D
DAOA6827
DAFBD5CC
DA1DA4A4
DA9CF7A1
DAEBAE22
DA1DA14D
DA1D80B5
DAFBE8S8F
DAF43EF5
DAFBD6E1
DA220247
DA867793
DAE5FD21
DAE8BAD57

Data

Imbarcare

Ora

17:22:43
17:22:49
17:22:56
17:23:00
17:23:03
17:23:07
17:23:15
17:23:24
17:23:30
17:23:37
17:23:43
17:23:49
17:23:54
17:23:58
17:24:03
17:24:08
17:24:13
17:24:18
17:24:23
17:24:31
17:24:36
17:24:46
17:24:52
17:24:58
17:25:03
17:25:07
17:25:12
17:25:16
17:25:23
17:25:28
17:25:32
17:25:36
17:25:40
17:25:45
17:25:51

Por. 1imbarcati: 035
Nr.| Serie inel

001 RO 22 0934205
002 RO 22 0934218
003 RO 22 0934228
004 RO 22 0934300
005 RO 22 0934213
006 RO 22 0934215
007 RO 22 0934204
008 RO 22 0934261
009 RO 22 0934262
010 RO 22 0934265
011 RO 22 0934283
012 RO 22 0934274
013 RO 22 0934220
014 RO 22 0934275
015 RO 22 0934271
016 RO 22 0934202
017 RO 22 0934221
018 RO 22 0934282
019 RO 22 0934281
020 RO 22 0934201
021 RO 22 0934203
022 RO 22 0934217
023 RO 22 0934270
024 RO 22 0934214
025 RO 22 0934276
026 RO 22 0934268
027 RO 22 0934208
028 RO 22 0934269
029 RO 22 0934206
030 RO 22 0934272
031 RO 22 0934277
032 RO 22 0934279
033 RO 22 0934273
034 RO 22 0934280
035 RO 22 0934264
Semnaturi

Versiune SW

Antena Club

: RO-04

———¥— 2

GoiCoRESN C
MCUBBLE e &
B@l"CC <

Comisia control

Imbarcare/Desigilare

.32

BENZI

)

(23S,

Cod concurs
BENZING 48902299 SW-4.7 HW-7.2
EXxXpress G

N G

: 021941

Serie ceas :
Autorizare

247544
8000A00A

g <====



