

Concurs : 1

Loc lansare : *SIGHEI 2*Distanta :
Cod columbofil : 00001 026102
Latitudine : +047.52.31,5Data lansarii :
Columbofil : Grigoras si Moiscuc
Longitudine : +026.00.06,5Ceas Atomic : 17.08.22 17:22:35 GPS
Ceas BENZING : 17.08.22 17:22:35 +000
Sincronizare : 17.08.22 17:22:35 GPS+03h
Por. imbarcati: 035

Nr.	Serie inel				Culoare	Nr.inel Senzor	Imbarcare Data Ora		Observatii
001	RO	22	0934205	F		DA1DA4D4	17.08	17:22:43	005
002	RO	22	0934218	F		DA1DA431	17.08	17:22:49	014
003	RO	22	0934228	F		DA9CF9AF	17.08	17:22:56	018
004	RO	22	0934300	F		DAFBE64D	17.08	17:23:00	040
005	RO	22	0934213	F		DAEA6EC1	17.08	17:23:03	010
006	RO	22	0934215	F		DA1DA09C	17.08	17:23:07	012
007	RO	22	0934204	F		DA1DA08F	17.08	17:23:15	004
008	RO	22	0934261	F		DACD3915	17.08	17:23:24	019
009	RO	22	0934262	F		DADF12DC	17.08	17:23:30	020
010	RO	22	0934265	F		DA7A51E1	17.08	17:23:37	022
011	RO	22	0934283	F		DA1DA0C9	17.08	17:23:43	038
012	RO	22	0934274	F		DAE8AD83	17.08	17:23:49	030
013	RO	22	0934220	F		DA1DA2B4	17.08	17:23:54	016
014	RO	22	0934275	F		DA1DA515	17.08	17:23:58	031
015	RO	22	0934271	F		DA1DA75E	17.08	17:24:03	027
016	RO	22	0934202	F		DA1DA03B	17.08	17:24:08	002
017	RO	22	0934221	F		DA1DA0F5	17.08	17:24:13	017
018	RO	22	0934282	F		DADB0D77	17.08	17:24:18	037
019	RO	22	0934281	F		DA0282CA	17.08	17:24:23	036
020	RO	22	0934201	F		DAFBE6A1	17.08	17:24:31	001
021	RO	22	0934203	F		DA1DA67D	17.08	17:24:36	003
022	RO	22	0934217	F		DA0A6827	17.08	17:24:46	013
023	RO	22	0934270	F		DAFBD5CC	17.08	17:24:52	026
024	RO	22	0934214	F		DA1DA4A4	17.08	17:24:58	011
025	RO	22	0934276	F		DA9CF7A1	17.08	17:25:03	032
026	RO	22	0934268	F		DAE8AE22	17.08	17:25:07	024
027	RO	22	0934208	F		DA1DA14D	17.08	17:25:12	008
028	RO	22	0934269	F		DA1D80B5	17.08	17:25:16	025
029	RO	22	0934206	F		DAFBE88F	17.08	17:25:23	006
030	RO	22	0934272	F		DAF43EF5	17.08	17:25:28	028
031	RO	22	0934277	F		DAFBD6E1	17.08	17:25:32	033
032	RO	22	0934279	F		DA220247	17.08	17:25:36	034
033	RO	22	0934273	F		DA867793	17.08	17:25:40	029
034	RO	22	0934280	F		DAE5FD21	17.08	17:25:45	035
035	RO	22	0934264	F		DAE8AD57	17.08	17:25:51	021

Semnatura : Crescator

Comisia control

Imbarcare/Desigilare

Versiune SW : RO-04.32 Cod concurs : 021941 Serie ceas : 247544
 Antena Club : BENZING 48902299 SW-4.7 HW-7.2 Autorizare : 8000A00A
 =====> B E N Z I N G E x p r e s s G 2 <=====

GRIGOREANIC
MIHAI LESCU
BOICU. I

BOICU. I